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Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

                                                   

Dotyczy Zamówienia udzielanego jest w trybie podstawowym pn.: Zakup części zamiennych i eksploatacyjnych do 

aparatury medycznej kompatybilnych z posiadanymi urządzeniami przez Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika 

Rydygiera w Suwałkach 

 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach  uprzejmie informuje,  że w terminie określonym zgodnie z 

art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 

wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Uczestnik 1 

Pytanie 1 

Część 12 

Aby precyzyjnie dobrać Czujnik wielorazowego użytku typu Y dla noworodka do kardiomonitora firmy GE model Careskape B 

450 czy Zamawiający wymaga zaoferowania oryginalnego czajnika wymaganego oraz zalecanego przez Producenta aparatu firmę 

GE Medical zapewniający prawidłowe pomiary oraz prace bez zakłóceń?  

Odpowiedź: Czujnik zapewniające prawidłowe pomiary bez zakłóceń 

 

 

Pytanie  2 Część 15 pozycja 1 i 2 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie gdyż w defibrylatorach Lifepak 15 jest zastosowana technologia Masimo SET  (Signal 

Ekstraction Technology) , to technologia pomiaru saturacji pomimo ruchu i przy niskiej perfuzji, która dzięki zastosowaniu 

specjalnych opatentowanych filtrów pozwala na eliminacje sygnałów płynących z krwi żylnej, jest technologią chronioną patentem 

na całym świecie. Technologia ta dla prawidłowego i niezafałszowanego pomiaru wymaga zastosowania akcesoriów: kabel-czujnik 

również wykonany w technologii Masimo SET. Czy związku z tym Zamawiający wymaga zaoferowania czujników wykonanych w 

technologii Masimo Set w pozycji: 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga akcesoriów w technologii Masimo Set 

 

Pytanie  3 Pozycja 1 Czujnik jednopacjentowy pediatryczny wykonany w technologii Masimo SET  złącze  M-LNCS Pdtx-3, 10-

50 kg, dł. 90 cm kompatybilność z technologia potwierdzona pisemnie przez producenta Masimo lub autoryzowany serwis 

Masimo 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga potwierdzenia pisemnego 

 



Pytanie 4 Pozycja 2 Czujnik wielorazowy wykonany w technologii Masimo SET  złącze M-LNCS DCI, klips na palec, > 30kg, 

dł.90 cm, wielorazowy kompatybilność z technologia potwierdzona pisemnie przez producenta Masimo lub autoryzowany serwis 

Masimo 

 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga potwierdzenia pisemnego 

 

 

Pytanie 5 Część 16 do pozycji 1,2,3 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie gdyż w defibrylatorach Lifepak jest zastosowana technologia Masimo SET  (Signal 

Ekstraction Technology) , to technologia pomiaru saturacji pomimo ruchu i przy niskiej perfuzji, która dzięki zastosowaniu 

specjalnych opatentowanych filtrów pozwala na eliminacje sygnałów płynących z krwi żylnej, jest technologią chronioną patentem 

na całym świecie. Technologia ta dla prawidłowego i niezafałszowanego pomiaru wymaga zastosowania akcesoriów: kabel-czujnik 

również wykonany w technologii Masimo SET. Czy związku z tym Zamawiający wymaga zaoferowania czujników wykonanych w 

technologii Masimo Set w pozycji: 

Pozycja 1 Lifepak 12: Czujnik wielorazowy wykonany w technologii Masimo SET  typu klips na palec > 30 kg bezpośredni 

kompatybilność z technologia potwierdzona pisemnie przez producenta Masimo lub autoryzowany serwis Masimo 

 
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga akcesoriów w technologii Masimo Set i nie wymaga potwierdzenia pisemnego 

producenta lub autoryzowanego serwisu Masimo 

 

Pytanie 6 Pozycja 2  Lifepak 15: Czujnik wielorazowy wykonany w technologii Masimo SET złącze LNCS DCI, typu klips na 

palec > 30kg kompatybilność z technologia potwierdzona pisemnie przez producenta Masimo lub autoryzowany serwis Masimo 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga potwierdzenia pisemnego 

 

 

Pytanie 7 Pozycja 3  Lifepak 20E: Czujnik wielorazowy wykonany w technologii Masimo SET złącze LNCS DCI, typu klips na 

palec > 30kg kompatybilność z technologia potwierdzona pisemnie przez producenta Masimo lub autoryzowany serwis Masimo 



 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga potwierdzenia pisemnego 

 

 

Pytanie  8 Cześć 23 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie gdyż w pulsoksymetrze Radical 7 jest zastosowana technologia Masimo SET  (Signal 

Ekstraction Technology) , to technologia pomiaru saturacji pomimo ruchu i przy niskiej perfuzji, która dzięki zastosowaniu 

specjalnych opatentowanych filtrów pozwala na eliminacje sygnałów płynących z krwi żylnej, jest technologią chronioną patentem 

na całym świecie. Technologia ta dla prawidłowego i niezafałszowanego pomiaru wymaga zastosowania akcesoriów: kabel-czujnik 

również wykonany w technologii Masimo SET. Czy związku z tym Zamawiający wymaga zaoferowania czujników wykonanych w 

technologii Masimo Set w zakresie wagowym  < 3 kg lub > 40 kg kompatybilność z Radical7 potwierdzone pisemnie przez 

producenta firmę Masimo  lub autoryzowany serwis Masimo Polska? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga akcesoriów w technologii Masimo Set i nie wymaga potwierdzenia pisemnego 

producenta lub autoryzowanego serwisu Masimo 

 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający wymaga aby czujniki posiadały dokładnośc pomiaru do 1,5% oraz były kompatybilne z Radical 7 oraz Rad97 

producenta Masimo? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu odpowiadającego wymogom producenta aparatury medycznej  i 

zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych (Dz. U. 2020, poz. 186 ze zm.) 

 

Uczestnik 2 

Pytanie  1  

Zapytanie dotyczące zapisów umowy - Wysokość kar umownych : § 7 Zamawiający się z prośbą o obniżenie wysokości kar 

umownych opisanych w punktach poniżej:  

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 

0,5% wartości brutto przedmiotu zamówienia niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki ponad terminy określone w § 2 

ust. 1 umowy.  

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad 

w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwego przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki ponad terminy określone w § 3 ust. 

9 umowy.  

Na zapis:  

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 

0,2% wartości brutto przedmiotu zamówienia niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki ponad terminy określone w § 2 

ust. 1 umowy.  

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad 

w wysokości 0,2% wartości brutto wadliwego przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki ponad terminy określone w § 3 ust. 

9 umowy. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na powyższe zapisy. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 1 - dotyczy część 32 - przewód do respiratora Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 5 dni 

dni roboczych od daty złożenia zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy po uprzednim poinformowaniu o opóźnieniu 

dostawy 

 

Uczestnik 3 

Pytanie 1 Część 5  

Poz. 2 i poz. 15 dopuszczenie rozmiaru 34-47 cm  

Poz. 18 dopuszczenie dł. 2,5 m 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 



 

Uczestnik 4 

Pytanie 1 

Część nr 5 poz. 7 Czy zamawiający dopuści mankiety w rozm. 6-11 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 2 Część nr 5 poz.9  

Czy zamawiający dopuści mankiety w rozm.18-26 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 3 Część nr 5 poz.10  

Czy zamawiający dopuści mankiety w rozm. 20-28 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 4 Część nr 7 poz.11  

Prosimy o określenie rodzaju adaptera z zdjęcia poglądowego : A:(w załączniku) Czy B: (w załączniku)  

Odpowiedź: W części 7 poz.11 nastąpiła omyłka pisarska powinno być Adapter wielorazowego użytku Masimo  

 

Pytanie 5 Część nr 14 poz. 19-21  

Czy Zamawiający wyłączy pozycję nr 19,20,21 z pakietu?  

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie 6 Część nr 8 poz. 4  

Czy zamawiający potrzebuje Czujnik z adapterem czy bez adaptera ,dla dzieci czy dla dorosłych?  

Odpowiedź: Zamawiający potrzebuje czujnika wielorazowego użytku dla dorosłych bez adaptera 

 

Pytanie 7 Część 10 poz.1  

Czy chodzi o czujnik w technologii Nellcor czy Masimo?  

Odpowiedź: w technologii Masimo 

 

Pytanie 8 Część nr 20 poz. 7  

Prosimy o podanie numeru katalogowego używanego przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: nr katalogowy E10-KZ2-I 

 

Uczestnik 5 

Pytanie 1 Dotyczy Części nr 3, pozycja nr 1 

Czy Zamawiający wymaga dostawy czujników długich wpinanych bezpośrednio do kardiomonitora czy krótkich do adapteru / 

przedłużacza? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga krótkich czujników wpinanych do adaptera 

 

Pytanie 2 Dotyczy Części nr 3, pozycja nr 1 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie rodzaju czujnika typu Y tj. czy czujnik powinien być rozłączny czy nierozłączny? 

Odpowiedź: kabel do adaptera 

 

Pytanie 3 Dotyczy Części nr 3, pozycje nr 1, 2 

Prosimy Zamawiającego o podanie technologii pracy czujnika i adapteru tj. Masimo, Nellcor, Nellcor OxiMax.  

Odpowiedź: w technologii Nellcor 

 

Pytanie 4 Dotyczy Części nr 4, pozycje nr 1, 2 

Czy Zamawiający wymaga dostawy czujników długich wpinanych bezpośrednio do kardiomonitora czy krótkich do adapteru / 

przedłużacza? 

Odpowiedź: w całości bezpośredni około 1 m 

 

Pytanie 5 Dotyczy Części nr 4, pozycja nr 1 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie rodzaju czujnika typu Y tj. czy czujnik powinien być rozłączny czy nierozłączny? 

Odpowiedź: typ Y 3 m nierozłączny 

 

Pytanie 6 Dotyczy Części nr 4, pozycja nr 1 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie rodzaju czujnika tj. klips czy soft oraz przeznaczenie tj. dla dorosłych czy 

pediatryczny. 



 

Odpowiedź: Zgodnie SWZ 

 

Pytanie 7 Dotyczy Części nr 5, pozycje nr 1, 14 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania mankietów w rozmiarze 42 – 54 cm.    

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 8 Dotyczy Części nr 5, pozycje nr 2, 15 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania mankietów w rozmiarze 34 – 43 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 9 Dotyczy Części nr 5, pozycja nr 5 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania mankietów w rozmiarze 7 – 14 cm.    

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 10 Dotyczy Części nr 5, pozycje nr 6, 17 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania mankietów w rozmiarze 10 – 15 cm.    

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 11 Dotyczy Części nr 5, pozycja nr 7 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania mankietów w rozmiarze 6 – 11 cm.    

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 12 Dotyczy Części nr 5, pozycje nr 8, 10, 16 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania mankietów w rozmiarze 20.5 – 28 cm.    

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 13 Dotyczy Części nr 5, pozycje nr 11, 12, 13 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania mankietów w rozmiarze 27 – 35 cm.   

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie  14 Dotyczy Części nr 7, pozycja nr 1, 6 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie rodzaju czujnika typu Y tj. czy czujnik powinien być rozłączny czy nierozłączny? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ poz. 1 , poz.6 opaska silikonowa 

 

Pytanie  15 Dotyczy Części nr 7, pozycje nr 1, 2, 5, 6 

Czy Zamawiający wymaga dostawy czujników długich wpinanych bezpośrednio do kardiomonitora czy krótkich do adapteru / 

przedłużacza? 

Odpowiedź: zgodnie  z SWZ poz. 1 , 2,  poz. 5 klips dla dzieci, poz. 6 opaska silikonowa 

 

Pytanie 16 Dotyczy Części nr 7, pozycje nr 1, 9 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie modeli aparatów z jakimi powinien być kompatybilny zaoferowany czujnik SpO2. 

Odpowiedź:  zgodnie z SWZ 

 

Pytanie  17 Dotyczy Części nr 7, pozycja nr 3, 4 

Czy Zamawiający wymaga dostawy czujników SpO2 bezklejowych/piankowych czy samoprzylepnych/klejowych? 

Odpowiedź:  czujniki klejowe 

 

Pytanie 18 Dotyczy Części nr 7, pozycja nr 5 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie rodzaju czujnika tj. klips czy soft.   

Odpowiedź: klips 

 

Pytanie  19 Dotyczy Części nr 7, pozycja nr 7 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaproponowania czujnika typu Y.   

Odpowiedź: czujnik typu Y 

 

Pytanie 20 Dotyczy Części nr 7, pozycja nr 8 

Prosimy Zamawiającego o podanie technologii pracy adapteru SpO2 tj. Masimo, Nellcor, Nellcor OxiMax.  

Odpowiedź: w technologii Nellcor 

 



Pytanie 21 Dotyczy Części nr 12, pozycja nr 1 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie rodzaju czujnika typu Y tj. czy czujnik powinien być rozłączny czy nierozłączny? 

Odpowiedź: nierozłączny typu Y 

 

Pytanie 22 Dotyczy Części nr 16, pozycje nr 1, 2 

Czy Zamawiający wymaga dostawy czujników długich wpinanych bezpośrednio do kardiomonitora czy krótkich do adapteru / 

przedłużacza? 

Odpowiedź: czujnik bezpośredni bez adaptera 

 

Pytanie 23 Dotyczy Części nr 16, pozycja nr 1 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie przeznaczenia czujnika tj. dla dorosłych czy pediatryczny. 

Odpowiedź: dla dorosłych 

 

Pytanie 24 Dotyczy Części nr 17, pozycja nr 1 

Czy Zamawiający wymaga dostawy czujników długich wpinanych bezpośrednio do kardiomonitora czy krótkich do adapteru / 

przedłużacza? 

Odpowiedź: Wpinanych  zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 25 Dotyczy Części nr 17, pozycja nr 2 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie rodzaju wtyczki kabla do czujnika.  

 
Odpowiedź: w technologii Nellcor 

 

Pytanie  26 Dotyczy Części nr 17, pozycja nr 5 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie rodzaju konektorów do mankietów NIBP.  

A) 

 

B) 

 

 

Odpowiedź: konektor męski i żeński BP 

 

Uczestnik 6 

Pytanie 1 dotyczy części 14, poz. 2, 4, 5, 12, 13, 14  

Prosimy o dopuszczenie kabli jednorzędowych (zawierające pojedynczy bolec we wtyku połączeniowym). Zdjęcie wtyku od strony 

odprowadzeń. 

 
 
Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 2, dotyczy części 14, poz. 5  
Prosimy o dopuszczenie odprowadzeń EKG z mini klipsami ja na zdjęciu poniżej: 



 
Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 
 

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.  

Termin składania ofert upływa 05/07/2021r o godzinie: 12:00 

Otwarcie ofert nastąpi 05/07/2021r o godzinie 13:00. 

 

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. 

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi w złożonej ofercie. 

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 21/PN/MN/2021 z dnia 

23/06/2021r. 

 

Z poważaniem 

Włodzimierz Żaworonok 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

Szpitala Wojewódzkiego  

im. dr. Ludwika Rydygiera  

w Suwałkach 

http://www.szpital.suwalki.pl/

